Produktbeschreibung
Mirbeteig-Kiicken gefillt mit Himbeer-Johannisbeer-Marmelade
und verziert mit Hagelzucker und einem Schokotropfen.

Bitte beachten Sie :

Aus Produkthaftungsgriinden weisen wir Sie darauf hin, dass trotz grof3tméglicher
Sorgfalt bei der Herstellung, neben den angegebenen Allergenen, in all unseren
Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder
Unvertraglichkeiten ausldsen kdnnen, enthalten sein kdnnen. Davon sind
insbesondere folgende Allergene betroffen:

Gluten, Eier, Milch, Erdnisse, Mandeln, Walnisse, Haselnilisse, Sesam und
Soja.

Dies liegt in unserer handwerklichen Produktionsweise begrindet, da wir alle
Produkte in der selben Backstube mit den selben Arbeitsgeraten und Maschinen
herstellen. Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen
Allergenen beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten
Rohstoffe.

Erhaltlich:

taglich
Nur saisonabhangig erhaltlich!

Zutaten:

Weizenmehl, Butter, Zucker, Eier, Eigelb, Himbeer-
Johannisbeer Konfitire, Hagelzucker, Zartbitter-
Schokolade, Vanillearoma: (Wasser, Aroma, Alkohol,
Karamell), Salz, Zitronenaroma: (Wasser, Alkohol,
Aroma)

Allergene:

Weizen, Eier, Milchprodukte

Nahrwerte:
Nahrwerte pro 100g:
Brennwert: 433,7 kcal / 1815,8 kjoule

Fett: 26,89

davon gesattigte
Fettsauren:

Kohlenhydrate: 39,99

1559

davon Zucker: 17949
Ballaststoffe: 1449

Eiweiss: 459

0,19

Salz: entspricht 0,04 g Natrium

Alle Angaben ohne Gewahr.
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